
realme TechLife Robot Vacuum
Uživatelská příručka

Před používáním výrobku si důkladně přečtěte uživatelskou příručku a uschovejte ji na bezpečném místě.



Obsah

Bezpečnostní informace.......................................................................................................................... 1

Představení výrobku................................................................................................................................. 5

Instalace ...................................................................................................................................................... 8

Sada pro mopování ................................................................................................................................. 9

Připojení k aplikaci realme Link ...........................................................................................................10

Používání......................................................................................................................................................11

Běžná údržba............................................................................................................................................ 13

Specifikace................................................................................................................................................. 16

Řešení problémů....................................................................................................................................... 17

Běžné problémy........................................................................................................................................ 19

Záruka .........................................................................................................................................................20



1

Bezpečnostní informace
Omezení používání

• Výrobek je určený pouze pro úklid podlah v prostředí domácností a nelze ho používat venku (jako např. na terase), mimo zem (jako např. na 
gauči) ani v komerčních nebo průmyslových prostorech.

• Výrobek nepoužívejte v oblastech ve vzduchu (jako např. v přístřešku, na otevřené terase nebo na nábytku) bez ochranného plotu.
• Výrobek nepoužívejte při teplotě nad 40 °C nebo pod 0 °C nebo pokud se na zemi nachází kapalina nebo lepivé látky.
• Před použitím dejte kabely na zem, aby je robot netáhl.
• Ze země odstraňte křehké předměty a nečistoty (jako např. vázy, plastové sáčky apod.), abyste nepoškodili cenné věci, když se robot 

zasekne nebo do něčeho mírně narazí.
• Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud obdrží dohled nebo pokyny ohledně používání zařízení bezpečným způsobem a chápou jeho rizika. Děti by si 
neměly hrát se zařízením. Děti by bez dohledu neměly provádět čištění a uživatelskou údržbu.

• Hlavní kartáč a další čisticí nástroje udržujte mimo dosah dětí.
• Na stojící nebo pohybující se přístroj nedávejte žádné předměty (včetně dětí a domácích zvířat).
• Když přístroj pracuje, udržujte vlasy, nehty a další části těla lidí nebo domácích zvířat mimo sací ventil.
• Výrobek nepoužívejte k uklízení hořících předmětů (jako např. nedopalků cigaret).
• Výrobek nepoužívejte k čistění koberců s vysokým vlasem. (Je možné, že některé tmavé koberce nepůjdou vyčistit normálně.)
• Zabraňte tomu, aby robot vsál tvrdé nebo ostré předměty (jako např. zbytky dekorativních materiálů, sklo nebo železné hřebíky).
• Přístroj nepřesunujte držením za ochranný kryt LiDARu nebo za kolizní nárazník.
• Čištění a údržbu robota a nabíjecí základny provádějte ve vypnutém stavu bez elektřiny.
• Žádnou část výrobku nečistěte pomocí mokrého hadříku ani žádnou tekutinou.
• Výrobek používejte podle uživatelské příručky. Za jakékoliv škody a zranění způsobené nesprávným použitím bude zodpovědný uživatel.
• Nepoužívejte funkci mopu na koberec ani na povrch nábytku.
• Před nabíjením přístroje vyjměte nádržku na vodu.
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


